契約手続きにおける押印等について

 防衛省防衛研究所企画部総務課会計室の契約手続きについて、下記のとおり

運用することとしていますので、お知らせします。

記

１ 電子調達システム（政府電子調達：GEPS）による電子入札及び電子契約に

ついて

従来から、入札・契約について電子調達システム（政府電子調達：GEPS）

による電子入札及び電子契約を行っていますので積極的なご利用をお願い

致します

２ 契約手続きにおける押印について

（１）契約書以外の書類については、押印は省略できることといたします。

なお、法令等その他の定めにより書面による手続きにおいて、押印が省

略できない場合がございます。

（２）押印を省略する場合は当該文書の真正性を担保するため、お手数です

が以下の対応をお願いいたします。

① 「本件責任者及び担当者」の氏名及び連絡先を必ず明記ください。

②  必要に応じ、こちらからご連絡させていただく場合がございます。

３ その他

   ご不明な点等は、下記連絡先までお問い合わせ下さい。

    防衛省防衛研究所企画部総務課会計室会計第３係

     電話番号 ０３－３２６０－３０１８